
【ご予約・お問合せ】  パレスホテル大宮 宴会予約（９:00～18:00）にて承ります
【お支払いについて】  施設利用日、利用時にパレスホテル大宮 宴会予約（3F）にて、ご精算をお願いいたします

・会場はソニックシティ内に限らせていただきます。・お弁当は20個より、パーティ料理は30名様より承ります。
・お弁当はご利用の一週間前、パーティ料理は8日前までにお申し込みください。
・ホテルによるセッティングをご希望の場合は、別途会場運営費、人件費を頂戴いたします。・写真はイメージです。

ソニックシティ ケータリングサービスのご案内
ホテルならではの素材にこだわったお料理をご用意しております

会議やご会合の際に、その場でお召し上がりいただける手軽なサービスをご利用ください

CateringService

立食パーティ １名様￥11,000（お料理、お飲物、税金、サービス料込）のプランも
ご用意しております。詳しくはスタッフにお問い合わせください。

お肉
牛フィレ２種網焼弁当
・牛フィレ２種網焼重
・テルミドール
・オードブル各種

◆ソニックシティケータリングポスター・チラシ（B2/A4）

¥3,850

シーフード２種網焼弁当

・白身魚、サーモン網焼重
・テルミドール
・オードブル各種

（税抜価格￥3,500）

¥3,850
（税抜価格￥3,500）

シーフード

＊この他にもお弁当各種ご用意しております。詳しくはスタッフにお問い合わせください。


